АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

Кондинского  района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2019 № 262

пгт. Луговой

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Луговой

от 29.10.2018 № 236 «О перечне

муниципальных программ

муниципального образования

городского поселения Луговой»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Луговой от 29.10.2018 №

236 «О перечне муниципальных программ  муниципального образования городского

поселения Луговой следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению «Перечень муниципальных программ

муниципального образования городского поселения Луговой» изложить в новой

редакции (Приложение).

2. Получателям бюджетных средств подготовить проекты муниципальных программ

городского поселения Луговой на 2019-2025 годы и на период до 2030 года в соответствии

с перечнем, обеспечить своевременное внесение соответствующих изменений в

утвержденный перечень и внесения изменений в названия действующих в срок до 15

ноября 2019 года.

3. Постановление  опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на сектор финансов и экономики

администрации городского поселения Луговой.

Глава городского поселения Луговой      Ю.В. Гришаев

 Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Луговой

от 07.11.2019  № 262

Перечень

муниципальных программ муниципального образования

городского поселения Луговой

№ Наименование муниципальной программы Ответственный исполнитель

1 Муниципальная программа «Развитие дорожного и

жилищного хозяйства, благоустройство

муниципального образования городское поселение

Луговой на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»

Сектор по муниципальному

имуществу и жилищной

политике администрации

городского поселения Луговой,

Муниципальное казенное

учреждение

«Административно –

хозяйственная служба

администрации городского

поселения Луговой»

2 Муниципальная программа «Организация деятельности

администрации городского поселения Луговой на 2019-

2025 годы и на период до 2030 года»

Сектор финансов и экономики

администрации городского

поселения Луговой

3 Муниципальная программа «Развитие культуры,

молодежной политики и физической культуры и спорта

в городском поселении Луговой на 2019-2025 годы и на

период до 2030 года»

Муниципальное учреждение

«Культурно – досуговый

комплекс п. Луговой»

4 Муниципальная программа «О привлечении граждан и

их объединений к участию в обеспечении охраны

общественного порядка (О добровольных народных

дружинах) на территории городского поселения

Луговой на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»

Заместитель главы

5 Муниципальная программа «Профилактика терроризма

и экстремизма на территории городского поселения

Луговой на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»

Заместитель главы